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ICR Title Block St Name Cross St Name
Reported 
Date Summary Contains

22007043 Traffic Arrest 0 Larpenteur Ave W Carl St 10/3/2022

37 year old female arrested and cited for 
driving after revocation and no proof of 
insurance on demand.

22007058 Traffic Arrest 0 Larpenteur Ave W Malvern St 10/3/2022
56 year old female arrested and cited for 
driving after revocation.

22007074 Traffic Arrest 0 Larpenteur Ave W Highway 280 10/3/2022

24 year old female arrested and cited for 
driving after suspension and no proof of 
insurance on demand.

22007112 Traffic Arrest 0 Walnut St Spring St 10/4/2022

44 year old male arrested and cited for 
operating an unregistered vehicle and his 
vehicle was not property equipped with 
ignition interlock as required. 

22007196 Traffic Arrest 0 Larpenteur Ave W Pleasant St 10/7/2022

47 year old female arrested, cited and 
released for no valid MN DL, no proof of 
insurance and speed.

22007200 Traffic Arrest 0 Ione St Walnut St 10/7/2022
29 year old female arrested, cited and 
released for driving after revocation.

22007245 Traffic Arrest 1500 Larpenteur Ave W Highway 280 10/8/2022

38 year old male arrested for gross 
misdemeanor intent to escape motor 
vehicle tax and operating an uninsured 
vehicle. The driver was released and advised 
he would be charged, via formal complaint, 
for the above violations.



22007251 Traffic Arrest 2000 Larpenteur Ave W Eustis St 10/8/2022

19 year old male arrested for gross 
misdemeanor operating an uninsured 
vehicle and driving after revocation.  The 
driver was released and advised he would be 
charged, via formal complaint, for the above 
violations.

22007267 Traffic Arrest 0 Larpenteur Ave W Eustis St 10/9/2022
29 year old male arrested and cited for 
driving after revocation and speed.

22007270 Traffic Arrest 0 Larpenteur Ave W Eustis St 10/9/2022

Officers arrested a 65 year old male for 
gross misdemeanor driving after 
cancellation.  The driver was released and 
advised he would be charged, via formal 
complaint, for the above violation.


